
سینما و تلویزیون 8

گروه سینما و تلویزیون- شهاب 
حسینی بازیگر یک فیلم زندگینامه ای 
شــد کــه با تمرکــز بــر زندگی یک 
فیزیکدان و مخترع ایرانی-آمریکایی 
ساخته می شود. شهاب حسینی بازیگر 
فیلم »فروشنده« برای ایفای نقش یک 
فیزیکدان و مخترع ایرانی-آمریکایی 
به نام »علی جوان« انتخاب شــد. این 
فیلم را کوروش آهاری سازنده »شب« 

می نویسد و کارگردانی می کند.
جوان نخســتین بار مفهوم لیزر 
گازی را در سال ۱۹۵۹ در آزمایشگاه های 
تلفن بل ارایه کرد. وی همچنین در زمینه 
فیزیک کوانتوم و طیف سنجی همکاری 
کرده بود. دستگاه لیزر نئون هلیومی که 
وی سال ۱۹۶۰ ساخت اکنون در موزه 
ملی تاریخ آمریکا در معرض دید عموم 
قــرار دارد. آهاری، حســینی و آلکس 
بریتــو با کمپانی تولیــد فیلم پل میدیا 
حقوق ساخت فیلمی بر مبنای زندگی 
جــوان را در اختیار دارند. دو دختر این 
فیزیکــدان یعنی مایــا و لیلا جوان نیز 
به عنوان مشــاور و تهیه کننده اجرایی 
در این فیلم حضــور دارند. آهاری به 
تازگی کارگردانی فیلم ترسناک »شب« 
را انجــام داده که بــه عنوان اولین فیلم 
تهیه شــده در آمریکا که مجوز اکران 
در ســینماهای ایران را پس از انقلاب 
کسب کرد، تاریخ ساز شد. »شب« از ۲۹ 
ژانویه در سینماهای آمریکا و هم زمان 
به صورت استریمینگ اکران می شود و 
بعد در اواخر ســال در بازار جهانی به 
نمایش درمی آید. بریتو برای تهیه فیلم 
جوان انتخاب شده است. این کمپانی 
پیش تر تهیه کننده »شب« و »نسل ها« و 

فیلم کوتاه ایرانی »کرختی« بود.
علی جوان سال ۱۹۴۸ به آمریکا 
رفت و تحصیلات خــود را در مقطع 

دکترای فیزیک در دانشگاه کلمبیا ادامه 
داد. وی ســال ۱۹۵۸ در حالی که عضو 
گــروه تحقیقاتی آزمایشــگاه بل بود، 
اصول لیزر گازی را پایه گذاشــت. این 
فیزیکدان سپتامبر ۲۰۱۶ در ۸۹ سالگی 
از دنیــا رفت. پنج دی روز تولد وی به 
عنوان روز لیزر در ایران نام گذاری شده 

است. 
به بهانه حضور شهاب حسینی 
در این فیلم نگاهی به کارنامه هنری 
او خواهیم داشــت: حسینی در سال 
۱۳۷۹ با سریال پس از باران پا به عرصه 
بازیگری گذاشــت. در سال ۱۳۸۰ در 
سریال پلیس جوان و در سال ۱۳۸۲ در 
سریال تب سرد به ایفای نقش پرداخت. 
وی در سال ۱۳۸۵ در سریال مدار صفر 
درجه در نقش حبیب پارســا به ایفای 
نقش پرداخت و این سریال دوره  اوج 
وی در تلویزیون بود. مدار صفر درجه 
به کارگردانی حســن فتحی و ساخته  
مشترک کشــورهای ایران،  جارستان، 
فرانســه و لبنان است. حسینی در سال 
۱۳۸۸ در نقش عباس بابایی در سریال 
شوق پرواز ظاهر شد و این سریال نیز 
بــه موفقیت در نزد مخاطبین دســت 
یافت. شهرزاد در سال ۱۳۹۳ نخستین 
کار او در رســانه  خانگــی و دومیــن 
همکاری او با حســن فتحی می باشد. 
شهاب حسینی در شــهرزاد در نقش 
قباد بازی کرد.  با وجود فعالیت متعدد 
در ســینما، همکاری شهاب حسینی با 
تلویزیون ادامه داشته است. او در چند 
فصل از ســریال انیمیشن شکرستان، 
پس از درگذشــت مرتضی احمدی، 
نقش راوی را برعهده گرفت.  شــهاب 
حســینی در ســال ۱۳۸۰ با بازی در 

فیلم رخساره ساخته  امیر قویدل وارد 
سینما شد. حسینی در سال های ۱۳۸۱ 
تــا ۱۳۸۳ در فیلم های واکنش پنجم به 
کارگردانــی تهمینه میلانــی و این زن 
حــرف نمی زند به کارگردانی علیرضا 
امینی و زهر عسل به کارگردانی ابراهیم 
شیبانی و رستگاری در هشت و بیست 
دقیقه به کارگردانی سیروس الوند ایفای 
نقش کرد و به عنوان یک بازیگر، بیش 
از پیش مطرح شد و توانست برای بازی 
در شــمعی در باد در شخصیت بابک و 
رستگاری در هشت و بیست دقیقه در 
شخصیت فؤاد، دو ســال پیاپی نامزد 
ســیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش 
مکمل مرد جشــنواره  فجر شود. وی 
در ســال ۱۳۸۳ در فیلــم قتل آنلاین و 
سپس در سال ۱۳۸۴ در فیلم پیشنهاد ۵۰ 

میلیونی به ایفای نقش پرداخت.
او بــرای بــازی در فیلم هــای 
بچه های ابدی، شــمعی در باد، محیا و 
دل شکسته در سال ۱۳۸۶ مورد توجه 
قرار گرفت. حسینی در سال ۱۳۸۶ برای 
فیلم محیا موفق به کسب دیپلم افتخار 
بهترین بازیگر نقش اول مرد جشنواره  

فیلم فجر شــد. سال ۱۳۸۷ و ۱۳۸۸ دو 
ســال درخشان برای وی بود. او در دل 
شکسته ساخته  علی روئین تن، درباره  
الی ساخته  اصغر فرهادی، سوپراستار، 
اثر تهمینه میلانی، حوالی اتوبان ساخته  
شــهرام اسدی و پرســه در مه از بهرام 
توکلــی، بازی های متفــاوت و قابل 
توجهــی را به نمایش گذاشــت و با 
هنرمندی با نقش کوروش زند در فیلم 
سوپر استار به اوج محبوبیت و شهرت 

رسید. 
حســینی برای فیلم سوپر استار، 
ســیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش 
اول مرد جشــنواره  فجــر را دریافت 
کرد و به خاطر فیلم های پرســه در مه 
و دربــاره  الی، جایــزه  بهترین بازیگر 
نقش اول مرد جشــن خانه  ســینما را 
به تالار دســتاوردهای خود افزود. وی 
در فیلم دربــاره  الی یکی از مهم ترین 
بازی های خود را با شــخصیت احمد 
ایفا نمــود و در پرســه در مه با نقش 
امین، بازی دگرگون شده ای از خود به 
نمایش گذاشت. نیلوفر ساخته  سابین 
ژمایل در ســال ۲۰۰۸ یکمین کار او با 

کارگردانان غیر ایرانی بود. حسینی در 
ســال ۱۳۸۹ بار دیگر با اصغر فرهادی 
همکاری کرد و در فیلم جدایی نادر از 
سیمین به ایفای نقش در نقش حجت 
پرداخت. این فیلم برای او نخســتین 
دست آورد بین المللی اش را به ارمغان 
آورد و حسینی توانست خرس نقره ای 
بهترین بازیگر مرد جشنواره  بین المللی 
فیلــم برلین ۲۰۱۱ را بــه همراه دیگر 
بازیگران مرد این فیلم به دســت آورد 
و تندیس زریــن بهترین بازیگر نقش 
مکمل مرد جشن خانه  سینما و دیپلم 
افتخار جشنواره  فجر را دریافت نماید. 
بازی او مورد توجه انجمن بین المللی 
سینه فیلی قرار گرفت و نامزد دریافت 
جایزه  آی.ســی. اس به عنوان بهترین 

بازیگر نقش مکمل مرد شد. 
از دید کارشناسان، بازی حسینی 
در جدایــی نــادر از ســیمین یکی از 
ماندگارترین نقش هــای او به عنوان 
بازیگر بوده اســت. شهاب حسینی در 
نظرسنجی برنامه  هفت در سال ۱۳۹۲ 
به عنوان بهترین بازیگر دهه  هشتاد ایران 
انتخاب شد. یکی می خواد باهات حرف 
بزنه در سال ۱۳۹۰، هیس! دخترها فریاد 
نمی زنند، حوض نقاشی و تعبیر خواب 
در سال ۱۳۹۱ از دیگر آثار قابل توجه او 
به شمار می روند. بازی وی در حوض 
نقاشی با ســبک متد اکتینگ در نقش 
رضا، یکــی از بازی های قابل توجه او 
محسوب می شود و وی به خاطر ایفای 
نقــش در این فیلم جایزه  ویژه  بهترین 
بازیگر مرد جشــنواره  فیلم لیسبون را 
دریافت نمود. حسینی در سال ۱۳۹۳ به 
پروژه  فیلم دوران عاشقی پیوست و با 
بازی خود برای دومین بار نامزد دریافت 

سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول 
مرد جشــنواره  فیلم فجر شد. وی در 
همین سال یکمین فعالیت کارگردانی 
خود را با فیلم ســاکن طبقه وسط آغاز 
نمود و خود، ۳۸ نقش ناهمتا را در این 
اثر ارائه داد. حســینی در سال ۱۳۹۴ به 
پــروژه  فروشــنده، هفتمین فیلم بلند 
اصغر فرهادی پیوست و نقش عماد را 
بازی کرد. این سومین همکاری وی با 
اصغر فرهادی به شمار می آمد. حسینی 
در سال ۲۰۱۶ به موفقیت بزرگی دست 
یافت و توانست با ایفای نقش در فیلم 
فروشنده، تندیس بهترین بازیگر مرد 
جشــنواره  فیلم کن را به دســت آورد. 
دریافت این جایزه که برای بار نخست 
در تاریخ بازیگری ســینما و هنر ایران 
اتفاق افتاد با واکنش های مثبت ایرانیان 
روبرو شــد. حســینی در همین سال 
جایزه  بهترین بازیگر مرد جشــنواره 
فیلم اکشن ان فیلم آمریکا را برای بازی 
در فیلم هیس! دخترها فریاد نمی زنند 
به دست آورد. شهاب حسینی در سال 
۱۳۹۲ کارگردانی را با فیلم ساکن طبقه 
وســط آغاز کرد، فیلم داستان مردی را 
روایت می کند که بــا ورودش به یک 
ســاختمان جدید، رویدادهای تازه ای 
در زندگی او رخ می دهد. وی در ســال 
۱۳۹۴، فیلــم کوتاه بیا با من را به همراه 
علیرضا نسایی و سینا آذین کارگردانی 
نمود. آخرین ساخته  دست او به عنوان 
کارگردان، فیلم مقیمان ناکجا اســت. 
خورشید نیمه شب، نخستین فعالیت 
شهاب حسینی در زمینه  تهیه کنندگی 
می باشــد. ایــن اثــر بــه کارگردانی 
شــبیر شــیرازی در مهر ۱۳۹۴ آفریده 
شد.داوری جشــنواره فیلم مهاجرین 
گازیانتپ یکــی از دیگر فعالیت های 

وی در عرصه هنری است.
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گروه سینما و تلویزیون - فیلمبرداری فیلم سینمایی »آهنگ دو نفره« با 
بازی احمد مهرانفر و فرزاد فرزین کلید خورد.طبق گزارش رسیده، فیلمبرداری 
فیلم سینمایی »آهنگ دونفره« به کارگردانی آرزو ارزانش و تهیه کنندگی جواد 
نوروزبیگی آغاز شــد.احمد مهرانفر، بهاره کیان افشــار، امیرحسین رستمی، 
فرزاد فرزین، علیرضا اســتادی، النا حیدری، ســهی بانو ذوالقدر، شیرین آقا 
کاشــی، حمیدرضا دشتی و علی برقی از بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
ســایر عوامل این فیلم عبارتند از: دســتیار تهیه کننده: سامان سامانی، دستیار 
اول کارگردان: رهام مخدومی، مشــاور کارگردان: مسعود اطیابی، سرپرست 
گروه کارگردانی: مانفرد اســماعیلی، مدیر فیلمبرداری: روزبه رایگا، سرمایه 
گذاران: میترا رستمی و یاســر جعفری، مدیر تولید: امیرحسین نوروزبیگی، 
آهنگســاز: امیر توسلی، تدوین: سهراب خسروی، صدابردار: عباس رستگار 
پور، صداگذار: آرش قاســمی، طراح گریم: ســودابه خسروی، طراح لباس: 
ثنــا نوروزبیگی، طراح صحنه: محســن غلامی، جلوه های بصری: فرید ناظر 
فصیحی، جانشین تولید: آرش صالحی، مدیر تدارکات: جواد باقری، عکاس: 

رامونا میریان، مشاور رسانه ای: امید سهرابی.

گروه سینما و تلویزیون - اصغر توسلی کارگردان »روزگار جوانی« از آغاز 
پیش تولید فصل دوم این سریال خبر داد. اصغر توسلی کارگردان سریال »روزگار 
جوانی«، درباره روند ساخت فصل دوم  این سریال و قصه آن گفت: پیش تولید 
این سریال آغاز شده است و بازیگران اصلی را هم انتخاب کرده ایم. تصویربرداری 
فصل دوم »روزگار جوانی« از اوایل بهمن ماه آغاز خواهد شد. وی افزود: سریال 
»روزگار جوانی« در فصل دوم به ماجرا های امروز جوانان می پردازد؛ رویا هایشان، 
بلندپروازی های آنها، شکست هایشان، اشتباهاتشان و اتفاقات تلخ و شیرینی که بر 
سر راه آن ها قرار می گیرد. ما در روزگار آن ها قدم خواهیم زد. پنج جوان دانشجو 
در خانه ای اجاره ای همخانه می شوند؛ دوست همدیگر و با اتفاقات تلخ و شیرین 
زندگی شــان روبرو می شوند. در طول سریال، در کنار هم رشد می کنند. زوایای 
مختلف شخصیتشان آشکار و اهداف و آرزو هایشان با شکست ها و پیروزی های 
مختلفی همراه می شود. فصل دوم این سریال، فرصتی است تا دوباره با روزگار 
این جوانان همراه شــویم. گفتنی اســت »روزگار جوانی« در گروه فیلم و سریال 

شبکه تهران و به تهیه کنندگی سپهر محمدی تولید می شود.

فرزاد فرزین و احمد مهرانفر 
در یک فیلم

بهمن ماه؛ آغاز تصویربرداری فصل دوم سریالی نوستالژیک

»روزگار جوانی« را دوباره با هم 
ببینیم

شهابحسینیدرنقشفیزیکدانایرانیظاهرمیشود

گروه ســینما و تلویزیون - 
طرفداران فیلم های سینمایی به دلیل 
شیوع ویروس کرونا، کم و بیش باید 
یک سال دیگر صبر کنند که آثار مورد 

علاقه خود را ببینند.
در ابتدای سال ۲۰۲۰، علاقه مندان 
به ســینما منتظر تماشــای عناوینی 
مانند »تل ماســه«، »بیوه ســیاه«، »در 
ارتفاعات«، »گشت جنگلی«، »ابدی 
ها«، »داستان طرف غربی« و همینطور 
دنباله های مورد انتظاری مثل تاپ گان 
 و همینطور جیمزباند و سریع و خشن 

بوده اند.
با گذشت چند ماه از سال ۲۰۲۰ 
همه چیز با همه گیری ویروس کرونا 
تغییر کرد. با بســته شــدن سینماها، 
دومینوی تعویــق اکران فیلم ها یکی 
پس از دیگــری اتفاق افتاد. برخی از 
اســتودیو ها نیز خیلی زود فیلم های 
خــود را از تقویم اکران خارج و آن را 
به سال آینده موکول کردند. بنابراین با 
پایان سال ۲۰۲۰ و آغاز ۲۰۲۱، سینما 
دوســتان امیدوار هستند با استفاده از 
واکسن این ویروس پس از مدت ها با 

خیال راحت به سینما بروند. 
برای کسانی که هنوز در آمریکا 
برای رفتن به ســینما دو دل هستند، 
برادران وارنــر برنامه ریخته که فیلم 
هایش را همزمان با اکران در ســینما 
 HBO به صــورت آنلاین  از طریق

Max اکران کند.
در ادامه ببینید چه فیلم هایی قرار 
بود امسال اکران شوند، اما اکنون قرار 
است در شلوغی سال ۲۰۲۱ به نمایش 

گذاشته شوند.
 سفر به آمریکا ۲

تاریخ انتشار: ۵ مارس )۱۵ 
اسفند(

پیش ار آنکه این فیلم ســینمایی 
با دریافت ۱۲۵ میلیون دلار به آمازون 
فروخته شــود، قرار بود در دســامبر 
امســال به اکران برســد. ادی مورفی 
بازیگر اصلی این فیلم است که مدت 
زیادی از انتشار قسمت نخست آن در 
سال ۱۹۸۸ می گذرد. این فیلم در مورد 
مردی است که به آمریکا باز می گردد 
تا به گفته پدرش، پســر خود را پیدا 
کند. کریگ برور مانند قســمت اول، 

این فیلم را کارگردانی کرده است.
 مرد پادشاه

تاریخ اکران: ۱۲ مارس )۲۲ 
اسفند(

در اوایل همه گیری کرونا، قرار 
بود این فیلمِ متیو وان، در ۱۸ سپتامبر 
اکــران شــود، اما در پایان تابســتان 
اســتودیو قرن بیستم تصمیم گرفت 
اکــران فیلم را تا ســال آینده به عقب 
بی انــدازد. البته تاریخ اکران در ابتدا، 
ماه فوریه اعلام شد و در نهایت به ماه 

مارس تغییر پیدا کرد. 
موربیوس 

تاریخ اکران: ۱۹ مارس )۲۹ 
اسنفد(

موربیــوس یکــی از اولیــن 
فیلم هایی بود که در روز های ابتدایی 
شیوع ویروس، اکران آن به سال ۲۰۲۱ 
موکول شد. سونی در ۳۰ مارس اعلام 
کرد این فیلم با بازی جرد لتو که یکی 

از نســخه های فرعــی از دنیای مرد 
عنکبوتی محســوب می شــود و به 
تقویم اکران ســال آینده اضافه شده 

است.
 زمانی برای مردن نیست

تاریــخ اکران: ۲ آوریل )۱۳ 
فروردین(

می توان گفــت اولین فیلم مهم 
هالیــوود که مجبور بــه جابه جایی 
تاریــخ اکران به خاطر ویروس کرونا 
شــد، »زمانــی برای مردن نیســت« 
بود. نمایش بیســت و پنجمین فیلم 
جیمزباند پیش از آنکه سازمان جهانی 
بهداشت کرونا را یک بیماری همه گیر 
بنامد به سال ۲۰۲۱ موکول شد. در این 

فیلم به کارگردانی کری فوکوناگا برای 
آخرین بار شــاهد نقش آفرینی دنیل 

کریگ به عنوان مامور ۰۰۷ هستیم.
 یک مکان ساکت ۲

تاریــخ اکران: ۲۳ آوریل )۳ 

اردیبهشت(
دنیالــه فیلم یک مکان ســاکت 
در ابتــدا برای اکــران در ۲۰ مارس 
۲۰۲۰ تنظیم شــده بود و یک مراسم 
فــرش قرمز نیز در نیویــورک برای 
این فیلم برگزار شــد. بعد از یک بار 
تعویق اکران و با توجه به باقی ماندن 
ویــروس کرونا، کمپانــی پارامونت 
دوبــاره اعلام کرد که اکران در ســال 
۲۰۲۱ را برای این فیلم به کارگردانی 

جان کرازینسکی و نقش آفرینی امیلی 
بلانت در نظر گرفته است.

 بیوه سیاه 
تاریــخ اکــران: ۷ می )۱۷ 

اردیبهشت(

ایــن فیلــم مارولی بــا بازی 
اســکارلت جوهانســون در نقــش 
ابرقهرمانی معروف خیلی زود از اکران 
در ۱ می ۲۰۲۰ در ســینما های امریکا 
منصرف شد. قبل از آنکه سال ۲۰۲۱ 
برای اکران این فیلم در نظر گرفته شود 
قرار بود در ماه نوامبر به نمایش برسد 
که البته بر خلاف پیشــبینی ها اوضاع 
سینماها و ویروس کرونا رو به بهبودی 

نرفت.

 مرد آزاد
تاریخ اکــران: ۲۱ می )۳۱ 

اردیبهشت(
این فیلم علمــی تخیلی و البته 
کمدی با بازی رایان رینولدز، قرار بود 

تابستان امسال اکران شود که کمپانی 
قرن بیستم، اکران  آن را به ماه دسامبر 
تغییــر دارد. چند هفته بعد دوباره این 
تاریخ هــم تغییر کردو تــا ۲۰۲۱ به 

تعویق افتاد.
 گودزیلا در برابر کونگ

تاریخ اکــران: ۲۱ می )۳۱ 
اردیبهشت(

گودزیــلا در برابــر کونگ که 
اکرانش به ســال ۲۰۲۱ موکول شــد 

یکی از چندین اثری است که برادران 
وارنر همزمان با اکران در سینما ها در 
شــبکه HBO Max نیز به نمایش 
می گذارد. قبل از آن نتفلیکس پیشنهاد 
۲۰۰ میلیــون دلاری برای خرید این 

فیلم داده بود.
 مارپیچ 

تاریــخ نمایش: ۲۱ می )۳۱ 
اردیبهشت(

اکران این فیلــم با بازی کریس 
راک که بازســازی فیلــم موفق »ارّه« 
اســت یک سال به عقب افتاد. در این 
فیلم ساموئل جکسون و مکس مینگلا 
در نقش دوکاراگاه ظاهر می شوند که 
روی پرونــده قتل های مرموزی کار 

می کنند.
»F۹« ۹ خشن 

اکــران در تاریخ ۲۸ می )۷ 
خرداد(

در میانه ماه مارس بود که نهمین 
قسمت از مجموعه سریع و خشن به 
سال ۲۰۲۱ موکول شد. جاستین لین 
این فیلــم را کارگردانی کرده و وین 
دیزل، میشــل رودریگز و هلن میرن 
مثل فیلم های قبلی به عنوان بازیگران 

اصلی در آن نقش آفرینی می کنند. 
جان ســینا نیز در این قسمت به 
جمع بازیگران این مجموعه سینمایی 

اضافه شده است.
 تاپ گان:ماوریک

تاریــخ اکران: ۲ ژوئیه )۱۱ 
تیر(

این فیلم مورد انتظار با بازی تام 
کروز برای اکران در ژوئن برنامه ریزی 

شــده بود و بعد به سال ۲۰۲۱ انتقال 
یافت. 

علاوه بر کــروز در این فیلم به 
کارگردانی جوزف کازینسکی، جان 
هم، جنیفر کانلی و گلن پاول هم نقش 

آفرینی می کنند.
 گشت جنگلی

تاریخ اکــران ۳۰ ژوئیه )۸ 
مرداد(

این فیلم که امیلی بلانت و دواین 
جانسون نقش آفرینی می کنند و ژاومه 
کویت سرا آن را کارگردانی کرده، در 
اوایل قرن بیستم روایت می شود و بر 
روییک کاپیتان قایق و یک دانشــمند 
متمرکز اســت که سفری را به سوی 
جنگل و درخت زندگی اغاز می کنند.

 تل ماسه
اکران: ۱ اکتبر )۹ مهر(

این فیلــم که بر اســاس رمان 
برجســته ای به نوشته فرانک هربرت 
و به کارگردانی دنیس ویلنوو ساخته 
شــده در ژانر علمی تخیلی اســت. 
اسکار آیزاک، تیموتی شالامی، زندایا 
و جاش برولین بازیگــران این فیلم 

هستند.
فیلم هایی که اکرانشــان از 
امسال به سال ۲۰۲۱ موکول شد
 از دیگر فیلم های مهمی که اکران 
آن ها از امســال به سال ۲۰۲۱ موکول 
شده می توان به »شکارچیان روح: بعد 
از زندگــی«، »در ارتفاعات«، »کندی 
مــن«، »مرگ روی نیــل«، »قتل های 
هالووین«، »جاودانه ها« و »داســتان 

طرف غربی« اشاره کرد.

گروه سینما و تلویزیون - رضا 
فیاضی بیان کرد در حال حاضر توزیع 
این فیلم تئاتر در کشــورهای دیگر از 
طریق ســایت آمازون در حال انجام 
است ولی فعلا برنامه مشخصی برای 

اکران آن در ایران وجود ندارد.
او کــه در این فیلــم تئاتر نقش 
»دونالــد ترامپ« رییــس جمهوری 
پیشین امریکا را بازی کرده بود، اضافه 
می کند: همانطور که قبلا هم گفته ایم، 
این فیلم تئاتر به زبان انگلیسی ضبط 
شــده و صحبت هایی دربــاره دوبله 
آن به زبان فارســی مطــرح بود ولی 
ایــن صحبت ها هنوز به نتیجه قطعی 
نرسیده است. به همین دلیل وضعیت 
پخش آن در ایران چندان مشــخص 

نیست.
فیاضی که معتقد اســت به دلیل 
همه گیری کرونا، فعلا شــرایط برای 
اجرای صحنه ای تئاتر فراهم نیست، 
از طراحی و ســاخت یک عروسک 
جنوبی با نام »جمال جمالو« و ساخت 
برنامه ای با عنوان »جمال جمالو و یک 

گپ خوشمزه« خبر می دهد.
او کــه مدتــی در جزیره کیش 
ســاکن شده بود، توضیح می دهد: در 
این برنامه که به ســفارش منطقه آزاد 
کیش ســاخته شده، عروسک »جمال 
جمالو« در قالــب یک مصاحبه گر با 
فعــالان حوزه هــای فرهنگی هنری 
مربــوط به کــودکان گفتگو می کند. 
چهره هایی مانند مریم سعادت، مجید 

قناد، داود کیانیــان، منوچهر اکبرلو، 
محمــد اعلمی، جــواد انصافی و ... 
کــه همه آنان در حــوزه تئاتر کودک 
و عروســکی و همینطور برنامه های 
تلویزیونی مربوط بــه کودکان فعال 
هستند، در گفتگو با »جمال جمالو«، 
تاریخچه ای از فعالیت های حرفه ای 

خود را تشریح می کنند.
فیاضی اضافــه می کند: در واقع 
این عروســک از طریق گفتگو با این 
چهره ها وارد زندگــی حرفه ای آنان 
می شود و به نوعی تاریخچه شفاهی 
فعالیت آنان نیز ثبت و ضبط می شود. 
این چهره هــای فرهنگی توضیحاتی 
دربــاره ورود خود به این حوزه ارایه 
می دهند. بخش هایی از زندگی آنان را 

می بینیم و برای هــر یک از آنها بحر 
طویلی ســروده شده اســت.  همراه 
با اینها شــعر و موســیقی هم داریم 
تــا برنامه هم مناســب گروه ســنی 
بزرگسال باشــد و هم کودکان از آن 

بهره مند شــوند. چراکه این برنامه ها 
همانطــور که درباره زندگی حرفه ای 
این چهره هاســت، جنبه سرگرمی و 
تفریحــی هم دارد تا صرفا یک برنامه 

خشک نباشد.

او کــه این گفتگوها را در تهران 
انجام داده اســت،  متذکر می شود: در 
این برنامــه بخش های پنهان زندگی 
ایــن چهره ها را می بینیــم. به عنوان 
نمونه بیشــتر مردم جواد انصافی را با 

نقش »عبدلی« می شناسند درحالیکه 
او تجربیات بســیار متنوعی در حوزه 
نمایش های ایرانی و ســیاه بازی دارد 
و در این زمینــه پژوهش های زیادی 
هم انجام داده اســت. ما هم در برنامه 
خود بــه این وجه از شــخصیت او 
می پردازیم و جالب است که با همان 
لباس شــخصیت »ســیاه«  در برنامه 

حضور دارد.
فیاضی درباره چگونگی پخش 
ایــن برنامه ها نیز می گویــد: ما این 
برنامه هــا را به ســفارش منطقه آزاد 
کیش ضبط کرده ایم ولی هنوز درباره 
چگونگــی پخش آن اطــلاع دقیقی 
ندارم. به احتمــال قوی این برنامه ها 
در فضای مجازی پخش خواهد شد 
و امیدوارم پخش خوبی داشــته باشد 
چون به نظرم اتفاق خوبی در ساخت 

آن افتاده است.
این بازیگر با ســابقه که چندی 
پیــش از حضورش در برنامه ای با نام 
»خوش برگ« خبر داده بود، با انتقاد از 
برخی مشکلات در ساخت این برنامه 
می افزاید: حدو ســه ماه از آغاز پروژه 
»خــوش برگ« می گــذرد، برنامه ای 
که هدفش معرفی کتاب و گســترش 
کتاب خوانی است و برای شبکه »امید« 
آماده می شــود ولی این پروژه مدام با 
وقفه رو به رو شــده اســت و در این 

مدت فقط یک پیش قســط دریافت 
کرده ام.

فیاضــی خاطرنشــان می کند: 
دستمزد من در این پروژه بسیار ناچیز 
است. وقتی متوجه شدم برنامه درباره 
کتاب اســت، حاضر شدم با کمترین 
دســتمزد همکاری کنم ولی متاسفانه 
اصلا ملاحظه نمی کنند کســی که در 
این پروژه همراه شــان اســت، مویی 
ســپید کرده و درست نیست مرا این 
گونه بلاتکلیف بگذارند. هرچند برای 
ماه دوم قرارداد را تمدید کرده اند، ولی 
فعلا پروژه متوقف است و دستمزد ما 

را هم نمی دهند.

رضا فیاضی که چندی پیش در فیلم تئاتر »من دونالد ترامپ نیستم« بازی کرده بود، می گوید
 فعلا برنامه مشخصی برای اکران این فیلم تئاتر در ایران وجود ندارد.

نامشخصی برنامه »ترامپ«؛ 
»جمال جمالو« در راه است

۱۳فیلمکهکرونامخاطبانآنهاراتا۲۰۲۱چشمانتظارنگهمیدارد

رضا فیاضی مطرح کرد:
چگونگی  دربــاره  فیاضی 
پخــش ایــن برنامه ها نیز 
می گوید: ما ایــن برنامه ها 
را به ســفارش منطقه آزاد 
کیش ضبــط کرده ایم ولی 
چگونگی  دربــاره  هنــوز 
پخــش آن اطــلاع دقیقــی 
ندارم. بــه احتمال قوی این 
برنامه ها در فضای مجازی 
پخش خواهد شد و امیدوارم 
پخش خوبی داشــته باشد 
چون به نظرم اتفاق خوبی 
در ســاخت آن افتاده است.


